Администрация
 муниципального образования
        Беловский сельсовет
       Сакмарский район
     Оренбургской области
       РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       25.01.2023 г №1-р
             с. Беловка

О внесении изменений в распоряжение
№3-р от 19.01.2017 года.

Внести изменения в распоряжение №3-р от 19.01.2017 года «О закреплении за администрацией Беловского  сельсовета полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджета Беловского  сельсовета»:
1.Закрепить за администрацией  Беловского сельсовета полномочия по осуществлению функций администратора доходов бюджета Беловского сельсовета по главе 014 «администрация Беловского сельсовета».
2.Дополнить перечень главных администраторов:
             - КБК 01420219999100000150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений.
          3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского сельсовета                                               Т.А.Хасанов